
DIÁRIO OFICIAL
Município de Lençóis Paulista

Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 5.160, de 23 de outubro de 2018

Ano VI - Edição 227 SEGUNDA, 02 DE DEZEMBRO DE 2024 Pág. 23 de 23

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE

GERAL

EXTRATO DE ADITIVO
Aditivo II Contrato nº 17/2022 – Data de Assinatura: 08/11/2024 – Contratada: TELEFONICA BRASIL S/A. CNPJ nº 
02.558.157/0001-62 – Objeto: Contratação de empresa prestadora de Serviço Móvel Pessoal (SMP), regido pela 
ANATEL – Prorrogação do prazo de vigência pelo período de 12 (doze) meses – Modalidade: Pregão Presencial nº 
16/2022 – Processo nº 26/2022 – Fundamento: art. 57 da Lei Federal 8.666/93. 

 
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 10/2024 – Data de Assinatura: 26/11/2024 – Contratada: ELECTRIC CONSULTORIA E SERVIÇOS 
SOCIEDADE SIMPLES EPP. CNPJ nº 90.495.946/0001-69 – Objeto: contratação de empresa de engenharia 
especializada para assessoria em compra e venda e gestão de contratos de energia elétrica no ACL – Ambiente de 
Contratação Livre – Valor total: R$ 108.000,00 – Vigência: 12 (doze) meses – Modalidade: Dispensa de Licitação nº 
10/2024 – Processo nº 21/2024 – Fundamento: Art. 75, inciso I da Lei Federal 14.133/2021. 

Para verificar a autenticidade, acesse:
https://lencois.mentor.metaway.com.br/diario#
/verificar
Chave de verificação: K3FBs1j2fFLzfF1

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://lencois.mentor.metaway.com.br/diario#/verificar/K3FBs1j2fFLzfF1
https://lencois.mentor.metaway.com.br/diario#/verificar/K3FBs1j2fFLzfF1
https://lencois.mentor.metaway.com.br/diario#/verificar/K3FBs1j2fFLzfF1
Patricia
Realce


